
 

                                熊武振第３７号 

                             令和５年１２月２１日 

 

 武道団体各位 

 

熊本武道館指定管理者 

                                         公益財団法人熊本県武道振興会 

                                           事務局長  小川 勝彦 

 

 

   令和６年度 熊本武道館行事調整について（ご連絡） 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より武道振興につきましては、多大なるご指導ご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

  さて、来年度の熊本武道館行事調整につきましては、本年度も別添「令和６年度開催

予定行事一覧」をご提出いただき、事務局と各武道団体で調整させていただきます。 

ご多用中のことと存じますが、ご理解とご協力いただきますようよろしくお願い申し

上げます。     

  なお、今後の行事調整スケジュールにつきましては、別添資料をご参照ください。 

また、ご不明な点がございましたら、担当（冨髙）までご連絡ください。 

 

記 

                    

提出締切    令和６年１月３１日（水曜） 
 

注意事項 

○ 提出資料には、予め恒例行事等を掲載しております。 

大変申し訳ございませんが、その期日を除外し、作成いただきますようお願 

いいたします。 

 

    ○改修工事等が実施される場合は、各武道団体へ事前連絡をさせていただきま

す。その内容により、一定期間利用が制限される場合は、ご理解ご協力をお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  お問合せ先 

    （公財）熊本県武道振興会 

     担当 冨高 哲也 

     TEL 096－383－4912 

     FAX 096－383－6784 
     Eメール  budoukan2nd@image.ocn.ne.jp 

 


